nam intuentibus falutem. Noftre ingenuitatif munificentiara 
decere putamus, iuftaf poftulationei* cuiufquam eaf deuote orantif 

benignius admittere eifque facilius acclinari, ad quaf religio- 

farum perfonarum nof maxime inuitat. intenta deuotio. Hinc 

eft quod, domini abbatis et fratrum in Salem uotiuis petitionibus 

acclinati, concedimus et licentiam plenariam induKimus noftris 

minifterialibus et gcclefiif noftr§ aduocatig fubiacentibus, ut 

cum predictil fratribus in Salem commutationel faciant et de 

patrimonio fuo fepedicto cenobio conferre poffint, ficut uni- 

cuique fidelium noftrorum fedebit. Noftra uero magnitudo, 

quia fuper hac conceffione eterni regni premium et prefentif 

uitg profperitatem expectat, fpem firmam habemus, ut et nof, 

qui pretaxato cenobio de ueftrif conferre decreueritif, gterng 

beatitudinif participef inueniamini, immo utriufque uitg prof- 

peritatem obtatam uobis comparetif. Datum apud Sveinhufen 

anno dominice incarnationis M0C0XC°VII0.1 XVIII Kal. Aug. 

Indictione uero XV0. 
Cod. Salem. I, 40 mit der Ueberschrift Conceffio Philippi 

ducif Sueuie, ut liceat nobis fufcipere predia hominum fuorum. 

XVIII. 

1197 0. T. Diethelm Bischof von Konstanz und Abt zu Reichenau 

überlässt dem Kloster Salem den Zehnten in Gründelbuch und ein Gütlein 

in Dornsberg gegen einen Wachszins. 57. 

In nomine fanctg et indiuidue trinitatis. Ego Diethalmus 

dei gratia Conftantienfis epifcopus, Augenfis abbas. Notum 

effe uolumus vniuerfis Chrifti fidelibus tarn prefentibus quam 
futuris, quod nof, de confilio fratrum noftrorum et confenfu 

Augenfis §cclefig, decimam in Grindilbvch, quam Sigebandus 

a Hugone de Wahingen, Hugo a fideli noftro Rvdolfo de 

Fridingen, Rvdolfus vero a manu noftra tenuit et quam 

uenerabiles fratres noftri E. abbas de Salem et confratres 

sui a prenominatis militibus redemerunt, datif hinc inde 

XXIIII libris [72], prefato abbati et fuis confratribus propter 
1 In der Jahrzahl ist das 0° (nach Mu) über der Zeile nachgetragen. 
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religionis prerogatiuam, qua satif pollent, in cenfum annuum, 

videlicet libram cere, nobis perfoluendum conceffimus. Similiter 

prediolum quoddam in Dorfefberc, quod ab Ottone et tilio 

eius Gotefrido iidem fratres noftri emerunt, datis XIIII librif 

Conftantienfium, ipfis in eundem cenfum conceffimus. In 

eodem etiam prediolo Eberhardus Nothifen et tilii eius, quic- 

quid iuris habere uidebantur, in manuf noftraf multif pre-